
TRZEŹWY UMYSŁ - Dzień Dziecka w
Brzeźnie

Rada Sołecka w Brzeźnie, Publiczne Przedszkole, Świetlica Środowiskowa,
mieszkańcy Brzeźna i Gminna Komisja ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych, to organizatorzy imprezy plenerowej zorganizowanej z okazji Dnia
Dziecka we wsi Brzeźno dnia 27.05.2006r. Tegoroczna impreza miała charakter
gminny, podczas której realizowane były projekty konkursu pn. „TRZEŹWY
UMYSŁ”, do którego przystąpiło większość palcówek oświatowych z Gminy
Czarnków.

Między innymi swoimi talentami zaprezentowały się dzieci z Publicznego
Przedszkola wBrzeźnie, Szkoły Podstawowej w
Śmieszkowie, Sarbi, Gajewa, Jędrzejewa,
Romanowa Dolnego, Gębic i Huty. Również nie
zabrakło Gimnazjum z Romanowa Dolnego,
Fundacji „Gniazdo” z Gębiczyna, Świetlicy
Środowiskowej z Zofiowo, Walkowic i Brzeźna. To
właśnie gospodarze zakończyli część artystyczna
prezentując inscenizację słowno-muzyczną pt. „
Alkohol kradnie wolność”. W powyższym konkursie nie było przegranych.
Każda z uczestniczących grup otrzymała upominki ufundowane przez Gminną
Komisję ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przy Urzędzie Gminy w
Czarnkowie.

Organizatorzy tj. Świetlica Środowiskowa z Brzeźna i jej wychowawca
Monika Stochaj w
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raz z rodzicami przyczynili się do tego by ten
dzień był wyjątkowy. Zajęli się przygotowaniem
ciekawych, bajkowych dekoracji, scenerii, która
szczególnie wskazywała wyraz uroczystości, dnia
poświęconego wyłącznie dzieciom. Także odbyła
się liczna ilość konkursów, do których przystąpili
wszyscy chętni. Poza tym odwiedzili nas
zaproszeni strażacy, którzy zaprezentowali

ciekawy pokaz z wężami, wodą a najmłodszym i najbardziej ciekawym pokazali co
znajduje się w samochodzie strażackim i do czego służy jego wyposażenie.
Również całej tej uroczystości towarzyszył zespół Hazard, który przygrywał od
wczesnych godzin popołudniowych do zabawy tanecznej, która zakończyła się
późną nocą.

Należy wspomnieć o sponsorach, którzy przyczynili się do tego by nie
zabrakło słodyczy, grochówki i ciepłej kiełbaski dla dzieci to Starostwo pow
iatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, Gminna
Spółdzielnia Samopomoc Chłopska w Czarnkowie,
Wicestarosta powiatu Bogdan Tomaszewski, Firma
Optimetr, Gminny Zakład Usług Wodnych i
Melioracyjnych w Brzeźnie, Browar Czarnków,
Firma Promotech, Bank Spółdzielczy w
Czarnkowie.

Na uznanie zasługuje również działalność
społeczna nielicznej grupy mieszkańców Brzeźna, za pomocą których udało się
zorganizować uroczystość od strony technicznej. Własnymi siłami wraz z sołtysem
Piotrem Spalonym podołali licznym pracom, takim jak zamontowanie zadaszonej
sceny, parasoli, namiotów, które miały chronić przed nadejściem
niespodziewanego deszczu.

Wspomnieć należy również o paniach z
rady Rodziców Świetlicy Środowiskowej, które w
ciągu całego dnia pracowały również społecznie
wydając grochówkę i kiełbaski dla uczestników
festynu.

Przy udziale tak wielu osób
zorganizowaliśmy dzień, który zapisał się w
pamięci dzieci, jako niezwykłe i podniosłe

wydarzenie, poruszając ich małe serduszka.
Świetlica Środowiskowa w Brzeźnie


